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KALENDARIUM HIDEGFRONT ELŐTT 

A kisbabáknak és a kismamáknak egyaránt tetszett a TIK új helyisége. FOTÓ: SEGESVÁRI CSABA 

Egy bababarát terület 
SZEGED 
BOBKÓ ANNA 

„Bababarát terület" - ezt a fel-

iratot olvastuk a TIK alagsorá-

ban azon az ajtón, amelyen 

ezentúl a kulcs elkérése után 

csak a kismamák léphetnek be 

babáikkal. A 25 ezer négyzet-

méteres épületben eddig nem 

volt olyan helyiség, ahol a kis-

mamák teljesen elszigetelten 

foglalkozhattak volna gyerme-

kükkel. Az ott dolgozók és a 

könyvtár látogatóinak vissza-

jelzése alapján szükségessé 

vált egy ilyen megnyitása. A ba-

babarát szoba pályázati pénz-

ből valósult meg. Az anyukák 

itt elzárkózva a világ zajától 

nyugodtan szoptathatnak vagy 

pelenkát cserélhetnek gyerme-

kükön. Ezeket a feladatokat te-

szi még kényelmesebbé az ősz-

SZTÁRSÁV 

szecsukható pelenkázó és a 

speciális, kifejezetten kisma-

mák számára tervezett szopta-

tószék, a hozzá tartozó lábpi-

hentető zsámollyal. A barátsá-

gos kis helyiség falait a Hupi-

kék törpikék, Micimackó, Süsü, 

a sárkány és Ariel, a kis hable-

ány díszíti. Ezeket a TIK egyik 

dolgozója, Miskolczi Ágnes ké-

szítette, a színes képek pedig a 

Fésű utcai ovisok rajzai. 

Asztmás 

A Nap kél: 
A Nap nyugszik: 
A Hold kél: 
A Hold nyugszik: 

03.57 
19.41 
21.07 
06.53 

ISTEN ELTESSE! 
AMALIA, ALMA 
Mindkét név germán eredetű. 
Az Amália jelentése: védelem. 
Az Alma jelentése: erőfeszítés 
a harcban, tápláló. 
Ma ünnepel még: ULRIK. 

EZT IRTUK 

VÍZÁLLÁS 
A TISZA Szegednél 173 cm 
(hőfoka 25,1 °C), Csongrádnál 
41 cm, Mindszentnél 119 cm. 
A MAROS Makónál -5 cm. 

UV-B SUGÁRZÁS 
Az UV-B sugárzás mértéke ma: 
7,4, nagyon erős! A javasolt na-
pozási idő délelőtt 11 és dél-
után 3 óra között: 17 perc. 

A NAP VICCE 
- Azt hiszem, megcsal a fele-
ségem. 
- Miből gondolod? 
- Miskolcról elköltöztünk 
Győrbe, Győrből Pécsre, Pécs-
ről Kecskemétre, és mindig 
ugyanaz a postásunk. 

1 ÉVE: Szabad strandot ter-
veznek Szegeden, a két lehet-
séges helyszín a Lapos vagy a 
Partfürdő. 
5 ÉVE: Nyolcéves kisfiút gá-
zolt Csongrádnál a kiskunfél-
egyházi vonat, már nem tud-
ták megmenteni. 
10 ÉVE: Pótlékkal együtt is 
csak nettó hatvanezer forin-
tért kockáztatják az életüket a 
szegedi kommandósok. 

ORVOSMETEOROLOGIA 
Fokozatosan megszűnik a hi-
degfronti hatás. Eleinte fejfá-
jás, rossz közérzet, nyugtalan-
ság jelentkezhet. 

Készítette: 

Hidegfronthoz tartozó felhőzet én el a térséget, amelyből elszórtan zápor, esetleg zi-
vatar is kialakulhat. Ez a front a hőmérsékletben jelentős visszaesést nem okoz. 

S z e g e d 27° M ó r a h a l o m 27° 
Hódmező-
vásárhely 2 7 ° M indszen t 26° 

S z e n t e s 2 7 ° Békés-
csaba 27° 

M a k ó 27° Szo lnok 2 7 ° 

Csongrád 2 6 ° K e c s k e m é t 27° 

K is te lek íí-.'A', 27° Orosháza 27° 

További kilátások 
Szombaton az elvonuló hidegfront mögött elszórtan még zápor előfordulhat. Vasár-
naptól kezdve délies áramlással egyre melegebb és szárazabb levegő éri el a Kár-
pát-medencét, hatására a hét közepére kánikula várható. 

Szombat Vasárnap Hétfő Kedd 

^ O O 
Max:25° 
Mln:15° 

Zápor 

Max:26° 
Min:13 

Napos 

Max:29° 
Min:14° 

Max:33 
Mln:17° 

Napos 

HOROSZKOP 
KOS (III. 21.—IV. 20.): A pénz-
ügyeket illetően legyen realista, 
kedves Kos! Ha gyakran a luxus 
kavarog a fejében, ideje lemonda-
nia erről! A mai este egy kellemes, 
romantikus estévé fejlődhet. 

BIKA (IV. 21.-V. 20.): Munkáját 
gyorsan és pontosan kell ma vé-
geznie. így mindennek ügyesen 
megfelel a Bika. Az este részben 
kedvese tesztelésével telhet, fel-
színre törhetnek az igaz érzelmek. 

IKREK (V. 21.—VI. 21.): Anyagi 
gondok remélhetőleg nem ag-
gasztják. Párja véleményét kérheti 
egy esetleges pénzügyi lépést ille-
tően. A partin ne tegyen vagy 
mondjon olyat, ami hűtlenségre 
utalhat! 

RÁK (VI. 22.-VII. 22.): A legtöbb 
ügyben okosan dönthet a Rák. Az 
üzleti életben azonban javasolt 
egy tanácsadó felfogadása. Lehet, 
hogy számos téren kőfalba ütköz-
het. 

OROSZLÁN (VII. 23.—VIII. 23.): 
Munkája nem túl megterhelő a 
mai napon. Talán egy konferencián 
vesz részt, ahol fontos a megjele-
nés. Anyagi helyzete miatt munka-
váltás javasolt. 

SZŰZ (VIII. 24.-IX. 23.): Ha is-
merősét megkéri valamire, biztos 
benne, hogy az illető teljesíti. Ne 
mindig magából induljon ki, ked-
ves Szűz! Legyen a zsebében egy 
B terv is! 

MÉRLEG (IX. 24.-X. 23.): Fontos, 
hogy ma csak közeli hozzátartozó-
ira és családjára gondoljon. Ne ag-
gódjon távoli ismerősei miatt! Ha 
házas, kényeztesse társát! 

SKORPIÓ (X. 24.-XI. 22.): A csa-
ládi helyzete miatt nevetséges 
vagy szomorkás helyzetbe kerül-
het. Ne hagyja, hogy ez az esti 
randevúját is megpecsételje! Fel a 
fejjel, kedves Skorpió! 

NYILAS (XI. 23.—XII. 21.): Sétál-
jon, vásároljon néhány újságot, 
magazint! Talán CD-ket is tehet a 
kosarába. Élvezi a zenét, az irodal-
mat, akár egy könyvtárt is meglá-
togathat. 

BAK (XII. 22.-1. 20.): Egy, az éle-
tével szorosan kapcsolatban álló 
személyről kaphat híreket. Több 
pénz ütheti a markát, amivel meg-
változhat az életvitele. Okosan 
bánjon forintjaival! 

VÍZÖNTŐ (1.21.-11. 20.): írjon le-
velet, ha kedvesének ilyen módon 
kívánja kifejezni szerelmét! Iromá-
nya érzelmektől telített. Ma talán 
szívesen kontárkodik bele mások 
dolgába. 

HALAK (II. 21.—III. 20.): Munkája 
fontos részével gondjai akadhat-
nak. Érthetetlen módon a hiba ki-
javítása helyett bepánikolhat. 
Ez nem jó, maradjon pozitív, ked-
ves Halak! Legyen türelmes és 
megértő kollégáival és családtag-
jaival. io 

BOLDOG SZÜLETÉSNAPOT! 
Ma ünnepli 29. születésnapját 

Jessica Simpson (képünkön) 

amerikai énekes, színésznő. 

Karrierje a helyi baptistaegy-

ház gospelkórusában kezdő-

dött. Majd nagyanyja és apja 

segítségével elkészítették első 

demofelvételét. Ezután a Co-

lumbia Recordsnál aláírt egy 

szerződést, és 1999-ben meg-

jelent debütáló albuma Sweet 

Kisses címmel. Színésznőként 

is ki akarta próbálni magát, 

megkapta a Hazárd megye 

lordjai egyik főszerepét, ő ala-

kította Daisy Duke-ot. Három-

szor jelölték Arany Málna-díj-

ra, a legrosszabb színésznő, a 

I „ a 
legrosszabb női epizódszerep-

lő és a legrosszabb páros kate-

góriában. 
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A 2009/2010. tanévben induló technikusképzések: 
• Gépgyártás-technológiai technikus 
• CAD-CAM informatikus 
• Erősáramú elektrotechnikus 

Jelentkezési határidő: 
2009. augusztus 13. 

Beiratkozás: 
2009. augusztus 17. 

Részletes információk: 
www.derim-szeged.sulinet.hu 

Michael Jackson (képünkön) 

annyira rettegett a haláltól, 

hogy elhatározta, klónoztatja 

magát - adta hírül a borsonli-

ne. Az írás kitér arra is, hogy a 

tragikus sorsú popikon a hal-

hatatlanság 

megszállottja 

lett, és né-

hány éve még 

egy klónozás-

ról szóló Las 

Vegas-i kon-

ferencián is 

részt vett Uri 

Gellerrel. Jacko nagyon közel 

került a Raelians nevű szektá-

hoz, amely állítólag létrehozta 

az első emberi klónt. Michael 

Jackson minden áldozatra kész 

volt az igazi halhatatlanságért 

- állítja A1 Bowman, aki az 

énekes sofőrje volt 2002-ben. 

Szerinte Jacko rendkívül izga-

tottan hagyta el az előadóter-

met. - Úgy viselkedett, mint 

egy kisgyerek. Csak mosoly-

gott, és látszott rajta, hogy va-

lamin morfondírozik, majd a li-

muzin hátsó ülésén helyet fog-

laló Uri Gellerhez fordult, meg-

ragadta mindkét karját, és azt 

mondta: meg akarom csinálni! 

A goal.com-nak adott inter-

jújában Eric Djemba-Djemba, a 

Manchester United egykori ka-

meruni légiósa elmondta, hogy 

a világ legdrágább, a Real Mad-

rid 94 millió euróért vásárolt 

aranylabdás labdarúgója, Cris-

tiano Ronaldo (képünkön) 

Barcelona-drukker volt. A je-

lenleg a dán Odensében szerep-

lő afrikai elmondta: Ronaldo 

mindig szeretett volna a katalá-

noknál játszani. Ez már azért is 

furcsa, mert a hivatalos bemu-

tatón Ronaldo azt mondta: 

mindig is arról álmodott, hogy 

a Real fehér mezét magára ölt-

hegymászók 

hesse. Djemba-Djemba hozzá-

tette: nem hinné, hogy Ronaldo 

a Bar^a-szimpátiája ellenére ne 

tenne meg mindent a Reálért, 

és bizonyára sok trófeát fog 

nyerni a királyi gárdával - adta 

hírül a bulvarsport.hu. 

Bár kollégái azt állítják, 

nem súlyos Bochkor Gábor 

(képünkön) betegsége, senki 

sem árulja el, hogy mi a mű-

sorvezető baja valójában. Bo-

csi már három napja nem je-

lentkezett be a Bumerángba, 

otthon gyó-

gyulgat - írja 

a stop.hu. 

Műsorvezető-

társa, Boros 

Lajos elmon-

dásából arra 

lehet követ-

keztetni, hogy a betegség már 

hetek óta kínozza a műsorve-

zetőt. - Picit lebetegedett, 

nem veszélyes, nem bubópes-

tis, nem agytumor, de azért 

gyógyulgat - mondta Boros 

hétfő reggel, majd azt is közöl-

te: nem mondják meg, mi a 

baja a műsorvezetőnek, ne-

hogy a betegség híre elterjed-

jen a bulvársajtóban. 

Magyar asztmás hegymászók 

a közép-ázsiai Pamír hegység 

harmadik legmagasabb csú-

csát, a 7134 méter magas Le-

nin-csúcsot szeretnék meghó-

dítani; Zempléni Szabolcs (23) 

és Zempléni Balázs (21) július 

17-én indul Budapestről. 

Az asztmás sportolók vál-

lalkozásukkal azt szeretnék 

bebizonyítani, hogy ezzel a 

betegséggel teljes értékű éle-

tet lehet élni. 

Eddig kétszer jártak a Mont 

Blanc tetején, sikerrel. 

A napos oldalról 

A 20 
zép- és 
tensként gyakornokoskodik 
sok, sivár célok, sivár álmok. 

Kriszti a Perfekt Szakkö-
közben jogi asszisz-
„Ne tedd azt, amit má-
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